

**Reabilitarea sediului Gradinitei de copii din
com.Galaseni r.Riscani si masuri de
imbunatatire a eficientei energetice**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 16-08-2023 GI

Ремонт

Valoarea de deviz 311 089,80 lei

Intocmit in prețuri curente 16.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 16-08-2023 GI:				

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	436,43	84,97	37 083,46
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	676,83	84,97	57 510,24
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	85,86	84,97	7 295,52
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	149,53	84,97	12 705,56
		Total manopera				114 594,78

Materiale:

1.	2430226101010	Grund cu cuart "Betoncontact"	kg	148,46	31,48	4 673,52
2.	24302261010101	Grund cu cuart "Gleta"	kg	148,46	41,42	6 149,21
3.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 445,23	4,00	5 780,92
4.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 806,54	4,00	7 226,16
5.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	397,44	10,84	4 308,25
6.	26531021008311	Tink	kg	822,78	32,54	26 773,26
7.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri (Gr.100 mm 135kg/m3)	m2	359,25	214,00	76 879,50
8.	268216261137030	Placi vata minerala termoiz. cladiri (Gr.30 mm 135kg/m3)	m2	27,35	84,17	2 302,05
9.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,00	5,60	0,00
10.	2874136313400	Diblu din material plastic 10x160 mm	buc	2 685,95	3,00	8 057,85
11.	28741363134003	Diblu din material plastic 10x90 mm	buc	204,50	2,10	429,45
12.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,78	3,00	107,34
		Total materiale de construcții				142 687,51

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,94	45,00	402,30
2.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	10,73	45,00	482,85
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,22	45,00	54,90
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	7,51	45,00	337,95
5.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,15	45,00	96,75
		Total utilaje de construcții				1 374,75

Total	lei	258 657,0 4
CAS	24 %	27 502,75
Transport	5 %	7 134,38
Regie	4,5 %	13 198,24
Total		306 492,4 1
Beneficiu de deviz	1,5 %	4 597,39
Total		311 089,8 0
Total deviz:		311 089,8 0

Intocmit

V.Varzari

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

O.Ureche

(funcția, semnătura, numele, prenumele)